

Materiale de constructii si articole conex

I.D.: 43116368

Data publicarii	17.02.20	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 849,55 RON - 849,55 RON

Descriere: Materiale de constructii si articole conexNR.CRT DENUMIREA PRODUSULUI UM Cantitate Pret unitar Valoare 1 KRAFT EMAIL HARD&GLOSS BASE 3 2.6 L BUC 1 106.5000 106.5000 2 DURAZIV EMAIL ACRILIC SATINAT FARA MIROS INT/EXT BUC 5 85.2000 426.0000 3 KRAFT COMFORT INTERIOR 15 L & AMORSA 4,5 L BUC 2 84.0350 168.0700 4 DILUANT UNIV D509 0,9 L BUC 4 10.7563 43.0252 5 0124-19150 TRAFALLET HARDEX 2X10CM/D=15 mm BUC 2 9.9160 19.8320 6 0124-003510 TRAFALLET MOLTOPREN 2X10CM (00001703) BUC 2 9.5798 19.1596 7 0140-MANER TRAFALLET D=8 / L=25 BUC 2 5.9400 11.8800 8 0110-184825 ROLA HARDSTAR 25 CM (0000388) BUC 2 11.6050 23.2100 9 0110-007018 ROLA MOLTOPREN FIN 18 CM (00000403) BUC 2 10.5882 21.1764 10 0140-110818 MANER TRAFALLET D=8 / L=18 (00000949) BUC 2 5.3450 10.6900 TOTAL 849.5432 mai putin
